ciais e Unidades Subordinadas, conforme quantidades e exigências esta-
belecidas no Termo de Referência (TR), o qual ADERE a este documento 
para todos os fins.; O contrato terá vigência de 12 meses, A partir da 
data de publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP; O 
valor global do contrato é de R$ 426.139,95 (quatrocentos e vinte e seis 
mil e cento e trinta e nove reais e noventa e cinco centavos);A despe-
sa com este contrato ocorrerá da seguinte forma: Programa de Trabalho: 
1510 - Segurança Pública e Defesa Social;Fonte: 1500000001 (Recursos 
Ordinários);Elemento de Despesa: 33.90.30 - Material de Consumo;

[...]

Contratação de Empresa especializada no fornecimento de IMPO 
para atender às necessidades operacionais do Comando de Missões Es-
peciais e Unidades Subordinadas; O contrato terá vigência de 12 meses 
a contar da data de publicação no PNCP; O valor global do contrato é R$ 
142.595,00 (cento e quarenta e dois mil e quinhentos e noventa e cinco 
reais); A despesa com este contrato ocorrerá da seguinte forma: Gestão/
Unidade 26101 - Polícia Militar do Estado do Pará; Fonte: 01500000001 
(Recursos Ordinários); Programa de Trabalho: 1510 - Segurança Pública 
e Defesa Social; Elemento de Despesa 33.90.30 – Mateiral de Consumo;